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Cati Soci

finita I'emergenza sanitaria, mentre si stavano gettando le basi per la piu importante transi-
zione ecologica mai intrapresa, ci froviamo alle prese da un lato con una guerra alle porte
della nostra Europa, con tutto cid che comporta anche a livello di forniture di energia e
di materie prime, e dall'altro lato varie emergenze umanitarie di proporzioni mai viste. Cio
evidentemente contribuisce anche a creare scenari economico-finanziari globali che ci ri-
chiedono di attingere a tutto il nostro attivismo per continuare ad essere propositivi nella cre-
azione di modelli alternativi di produzione, di consumo e di sostegno alle nostre economie,
a partire da quelle locali.

In questo contesto, dove persino I'emergenza climatica sembra perdere parte della sua
innegabile prioritd, la Banca di Caraglio ha voluto favorire la crescita delle attivitd destinate
ad iniziafive e ad imprese rispettose dell’ambiente, conseguendo il miglior risultato econo-
mico di sempre e tfrovando conferma che il cammino intrapreso in ottica ESG vada nella
giusta direzione.

Continueremo a lavorare seguendo il solco tracciato oltre 130 anni fa dai Soci fondatori del
nostro Isfituto, contrastando le disuguaglianze, potenziando il credito sano a specifici set-
tori economici che rispettano criteri di sostenibilitd ambientale e sociale. Promuoveremo in
modo particolare il sostegno all’economia circolare, a quella reale, oltre alla crescita della
compagine sociale con particolare attenzione ai giovani.

Con queste premesse fondamentali, ci accingiamo oggi ad approvare il nostro 131° bilan-
cio. Il migliore di sempre. Abbiamo affrontato con impegno sia le sfide esterne che quelle in-
ferne, atfraverso un modello organizzativo e distributivo che mette al centro le Persone: Soci,
Clienti e Dipendenti. Ed & proprio ai dipendenti a cui rivolgo un particolare ringraziamento
per aver permesso, anche quest'anno, la realizzazione dei progetti fracciati.

Grazie!

Per il Cda
Il Presidente
Livio Tomatis




IL #res]he 2022 IN NUMERI

A

30 filiali

1 aperta nel 2022

A2 00 63.000 clcn
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di competenza
19 nuovi nel 2022

DATI DI BILANCIO

2,15mld €

Raccolta totale

Jl.

13,81% wox

Utile netto/
Patrimonio netto
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84,70%
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CONFERENZA IN BANCA *“IL 3¢ EDIZIONE DEL IL GALA' DEI 130

RUOLO DELL'IMPRENDITORE TORNEO DI CALCIO ANNI CON ARTURO
APERTURA NUOVA FILIALE TRA SICUREZ;A SUL LAVORO E "BANCA BORSE DI STUDIO A BRACHETTI & FRIENDS
DI TORINO SAN SALVARIO SOSTENIBILITA AMBIENTALE" DI CARAGLIO" FAVORE DEI MIGLIORI
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MENZIONE
GRANDA ZUCCHERI S.PA.

SAA >

GOLD SPONSOR
DELLA STRACONI 2022

PREMIO BANCA DI CARAGLIO
ASSEGNATO ALLE MIGLIORI AZIEN
CLIENTI

PRESENTAZIONE DEL LIBRO
“LA GUERRA DI PUTIN" DI
ANTONIO MARIA COSTA

GITA PROMOZIONALE
DEI SOCI SUL LAGO
MAGGIORE




IL Mgf% SOSTEGNO AL TERRITORIO

N. iniziative Utilizzo fondo Spesa a conto economico
CAEL e per ambito beneficenza (€) (i.e. sponsorizzazioni) (€) “

Attivita socio-assistenziale “ 74.600,00 m 76.710,00

sanita 15.000,00 15.000,00

assistenza, solidarietd e volontariato 44 54.800,00 2.110,00 56.910,00

profezione civile 4.800,00 4.800,00

scuola e formazione 7.740,00 7.740,00

borse di studio 1 800,00 800,00

cultura e arte 38 34.350,00 29.752,00 64.102,00

altro ( 11.400,00 11.400,00
“m

attivita rehglose 12.592,00 12.592,00

altro (... 9.600,00 1.830,00 11.430,00
“

sport 7.250,00 141.857.,80 149.107,80

altre attivita ricreative 13 5.165,00 1.952,00 7.117,00

manifestazioni 36 7.680,00 40.586,99 48.266,99

altro {... 4.950,00 8.331,91 13.281,91
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STATO PATRIMONIALE a]fct-e STATO PATRIMONIALE a5 -0

VOCI DELL'ATTIVO VOCI DEL PASSIVO E DEL PATRIMONIO NETTO

31/12/2022

31/12/2021 31/12/2022

31/12/2021

30.

40.

50.

60.

70.
80.
20.

100.

120.

Cassa e disponibilita liquide

Attivitd finanziarie valutate al fair value con
impatto a confo economico

a) attivitd finanziarie detenute per la negoziazione
b) attivitd finanziarie designate al fair value

c) altre attivita finanziarie obbligatoriamente

valutate al fair value

Afttivita finanziarie valutate al fair value con impatto

sulla redditivitd complessiva

Attivita finanziarie valutate al costo ammortizzato

a) crediti verso banche
b) crediti verso clientela

Derivati di copertura

Adeguamento di valore delle attivita finanziarie

oggetto di copertura generica (+/-)
Partecipazioni
Attivitd materiali
Attivitd immateriali
di cui:
- avviamento
Aftivitd fiscali
a) correnti
b) anticipate

Altre attivita

Totale dell'attivo

11.487.078

9.927.793

9.927.793

221.134.107

1.564.925.493
23.040.014
1.541.885.479
1.969.580

(1.836.018)

1.173.664
19.302.644
233

10.181.729
1.688.559
8.493.170

26.303.050

1.864.569.353

56.909.776

10.889.254

10.889.254

236.529.489

1.516.586.353
22.591.088
1.493.995.265

4.661
16.410

1.173.664
19.671.070
1.025

8.347.799
1.455.201
6.892.598
14.715.281

1.864.844.783

20.

40.

60.

80.

90.

100.

110.

140.

150.

160.

180.

Passivita finanziarie valutate al costo ammortizzato

a) debiti verso banche
b) debiti verso clientela
c) titoli in circolazione
Passivita finanziarie di negoziazione
Derivati di copertura
Passivita fiscali
a) correnti
b) differite
Altre passivita
Trattamento di fine rapporto del personale
Fondi per rischi e oneri
a) impegni e garanzie rilasciate
b) quiescenza e obblighi simili
c) altri fondi per rischi e oneri
Riserve da valutazione
Riserve
Sovrapprezzi di emissione
Capitale

Utile (Perdita) d'esercizio (+/-)

Totale del passivo del patrimonio netto
|

1.726.362.571
455.079.790
1.085.759.380
185.523.402

204

609.079
447.952
161.127
17.449.453
1.344.956
3.445.470

1.600.591

1.844.879
(5.194.643)
101.218.970
2.959.350
443.984

15.929.959

1.864.569.353

1.716.887.900
441.500.065
1.079.192.158
196.195.676
490

27.391
982.832
150.659
832.172
34.157.185
1.502.842
4.196.450

2.377.798

1.818.653
2.182.347
95.374.573
2.831.653
448.445
6.252.676

1.864.844.783




CONTO ECONOMICO LA #ro5]%a COMPAGINE SOCIALE

VOCI 31/12/2022 31/12/2021 1 2 A 404

10.  Interessi atfivi e proventi assimilafi 41.967.347 29.362.568 1 4'1 % ww 29'8%
di cui: interessi attivi calcolati con il metodo dellinteresse effettivo 41.959.122 29.223.815 észgf)rc]:?oez’i o Fergrglgg
20, Interessi passivi e oneri assimilati (6.627.794) (2.543.488) e altro
30.  Margine diinteresse 35.339.553 26.819.081 1.755
4. Commissioni attive 14.451.705 13.292.211
50.  Commissioni passive (2.990.726) (2.461.333)
60.  Commissioni nette 11.460.979 10.830.877
70.  Dividendi e proventi simili 419.892 382.683
80.  Risultato netto dell'attivitd di negoziazione 199.197 269.895 859
90.  Risultato netto dell'attivita di copertura (12.882) (280.185) 5' % 56 1%
100.  Utili (perdite) da cessione o riacquisto di: 279.744 3.688.919 E;?ésﬁge M'oschi
a) attivitd finanziarie valutate al costo ammortizzato 580.082 2.403.111 10.649 6.947
b) attivita finanziarie valutate al fair value con impatto sulla redditivitd complessiva (347.103) 1.276.761
c) passivita finanziarie 46.766 9.046 SOCI . 3001 SOCI PER
o, Risultato netto delle alire qﬁivitc‘: e passivitd finanziarie valutate al fair value con (352.328) 107.397 PER ETA 2850 ANZIANITA DEL
mpaffo a confo economico , ANAGRAFICA P RAPPORTO
a) aftivita e passivitd finanziarie designate al fair value
b) altre attivita finanziarie obbligatoriamente valutate al fair value (352.328) 107.397
120.  Margine di intermediazione 47.334.156 41.818.667 1994 2092 =
130, Rettifiche/riprese di valore nette per rischio di credito di: (4.086.980) (10.784.301)
a) attivitd finanziarie valutate al costo ammortizzato (4.054.936) (10.768.700)
b) attivitd finanziarie valutate al fair value con impatto sulla redditivitd complessiva (32.044) (15.601) 1432
140, Utili/perdite da modifiche contrattuali senza cancellazioni (5.883) 185.615 1102
150.  Risultato netto della gestione finanziaria 43.241.293 31.219.981 849
160.  Spese amministrative: (28.722.187) (26.540.555)
a) spese per il personale (14.395.503) (14.087.921) 383
b) altre spese amministrative (14.326.684) (12.452.634)
170.  Accantonamenti netti ai fondi per rischi e oneri 756.748 31.309 I3 .
ol impegnie goranzie osciote 756.748 (132.925) 0/20 21/30 31/40 41/50 51/60 61/70 +71 0/5  &/10 11/15 16/20 21/24  +25
b) altri accantonamenti netti 164.234 ANNI  ANNI  ANNI  ANNI ANNI  ANNI  ANNI ANNI  ANNI ANNI  ANNI ANNI ANNI
180.  Rettifiche/Riprese di valore nette su attivita materiali (1.579.060) (1.664.769)
190.  Rettifiche/Riprese di valore nette su atfivita immateriali (793) (801)

200.  Altri oneri/proventi di gestione 4.307.147 3.837.211
210.  Costi operativi (25.238.144)  (24.337.605)

250.  Utili (Perdite) da cessione di investimenti 2.699 (1.045)
- 260.  Utile (Perdita) della operativita corrente al lordo delle imposte 18.005.847 6.881.331
270.  Imposte sul reddito dell'esercizio dell’ operativita corente (2.075.889) (628.655)
280.  Utile (Perdita) della operativita corrente al netto delle imposte 15.929.959 6.252.676
300.  Utile (Perdita) d'esercizio 15.929.959 6.252.676




NE ABBIAMO FATTA
UN'ALTRA DELLE NOSTRE...

...ad A/&QW

TORINO 1 CROCETTA

C.so Stati Uniti 13/B-13/D
Torino 2 Santa Rita
Corso Sebastopoli 235

Torino 3 San Salvario
Piazza De Amicis 76

Verzuolo
C.so Re Umberto, 23/A

Dronero
P.za Manuel S. Giovanni, 1

Monterosso Grana
Via G. Marconi, 55

Demonte

Via Martiri C. Liberta, 6
Bernezzo

Via Reg. Margherita, 32
Cervasca
Via Cuneo, 3

S. Defendente di Cervasca
Via Nazionale, 7

Borgo San Dalmazzo
Lg. Battaglione Alpini, 1

Limone Piemonte
Via Roma, 4

Vallecrosia
Via Col. Aprosio, 19/21

Ventimiglia
Via della Stazione, 3B

C.so Vitt. Emanuele Il, 141

Robilante
Via Vitt. Veneto, 4

Savigliano
Via Saluzzo, 12

Costigliole Saluzzo
Via Vittorio Veneto, 20

Busca
Piazza Savoia, 1
Madonna dell’Olmo

Via Valle Po, 9

Margarita
Via Roma, 13/A
Mondovi

Piazza Ellero 56/58

]— Beinette

Via M. Rosso, 55

Cuneo
C.so Nizza, 48

(o7.1.7.Xc] (o]
Piazza della
Cooperazione, 1

y v

Camporosso SANREMO

Ospedaletti

Bordighera
Via Matteotti, 72

Via Vittorio Emanuele, 216

Albenga
Via Trieste, 2

IMPERIA
Via Alfieri, 25

Arma di Taggia
Via Boselli, 2

Via Escoffier, 20/24/26







